NL-HtSA Archiefnummer 0014
Schepenbank
's-Hertogenbosch 1366-1811

Inventarisnummer 1177

Jaar 1386

Transcripties
Regesten

S.J.M.M. Ketelaars
Rosmalen
2022

1177 mf8 D 12 f.300.

Quarta post cantate: woensdag 23-05-1386.

Quinta post cantate: donderdag 24-05-1386.

BP 1177 f 300r 01 wo 23-05-1386.

Aleijdis gnd Leija wv Gerardus Mostarts, haar zoon Godefridus en de broers Johannes en Henricus, kvw Lambertus van den Perre, maakten een erfdeling van goederen en erfgoederen, die waren van wijlen voornoemde Gerardus Mostarts en zijn vrouw Jutta, deels in Erp en deels in Veghel gelegen. Voornoemde Aleijdis en haar zoon Godefridus kregen (1) de helft van een kamp, in Erp, ter plaatse gnd Swenslake, tussen de gemeint van Erp enerzijds en erfgoed dat was van hr Rijcoldus Koc ridder, nu behorend aan voornoemde broers Johannes en Henricus, anderzijds, te weten de helft naast de gemeint, met gebouwen, (2) een stuk land in Veghel, tussen Henricus Glorien soen enerzijds en een zekere die Guijnser van Boekel anderzijds, (3) een stuk land in Veghel, ter plaatse gnd Zitert, tussen Johannes zwv Lucas van Erpe enerzijds en Arnoldus van den Velde anderzijds, (4) een stuk land, in Veghel, beiderzijds tussen voornoemde Arnoldus, (5) een stuk land, in Veghel, tussen voornoemde Arnoldus van den Velde enerzijds en Ywanus gnd Lemkens soen anderzijds, (6) een stuk land in Veghel, tussen Rutgherus van der Donc enerzijds en voornoemde broers Johannes en Henricus, kvw Lambertus van den Perre anderzijds, (7) de helft van alle beemden, bij voornoemde goederen behorend. Lasten van de kant van voornoemde broers Johannes en Henricus, kvw Lambertus van den Perre, van de kant van wijlen Jutta ev voornoemde Gerardus Mostarts, van de kant van Henricus Zoemer en van andere erfg vw voornoemde Jutta, en wegens het testament van voornoemde Jutta worden afgehandeld. Voornoemde Aleijdis en Godefridus zullen de helft van alle cijnzen betalen, die wijlen voornoemde Gerardus Mostarts en zijn vrouw Jutta uit het geheel der goederen betaalden; voornoemde Johannes en Henricus zullen de andere helft betalen.

Aleijdis dicta (dg: Lija) Leija relicta quondam Gerardi Mostarts cum tutore et (dg: Joh) Godefridus eius filius et (dg: H) Johannes et Henricus fratres liberi quondam Lamberti van den Perre palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam bonis et hereditatibus que fuerant dicti quondam Gerardi Mostarts et Jutte sue uxoris sitis (dg: in pa) partim in parochia de Erpe et partim in parochia de Vechel ut dicebant mediante qua divisione (dg: medietatem) medietas cuiusdam campi siti in parochia de Erpe ad locum dictum Swenslake inter communitatem #de# Erpe ex uno et inter hereditatem que fuerat dudum domini Rijcoldi Koc militis nunc ad dictos Johannem et Henricum fratres spectantem ex alio scilicet illa medietas dicti campi que sita est contiguae iuxta dictam communitatem simul (dg: et cum domo supra dictam) cum edificiis supra eandem medietatem consistentibus item pecia terre sita in parochia de Vechel inter hereditatem Henrici Glorien soen ex uno et inter hereditatem cuiusdam dicti die Guijnser (dg: ex et de) #van# Boekel ex alio item pecia terre sita in parochia de Vechel #in loco Zitert# inter hereditatem Johannis filii quondam Luce de Erpe ex uno et inter hereditatem Arnoldi van den Velde ex alio item pecia terre sita in parochia de Vechel inter hereditatem dicti Arnoldi de (dg: Vechel) #.....# ex utroque latere coadiacentem item pecia terre sita in parochia de Vechel inter hereditatem dicti Arnoldi van den Velde ex uno et inter hereditatem Ywani dicti Lemkens soen ex alio item pecia terre sita in parochia de Vechel inter hereditatem Rutgheri van der Donc ex uno et inter hereditatem (dg: liberorum) #primodictorum# Johannis et Henrici fratrum liberorum quondam Lamberti van den Perre ex alio atque medietas omnium pratorum ad dicta bona (dg: et he) spectantium quocumque locorum (dg: consistentium) sitorum ut dicebant dictis Aleijdi et Godefrido eius filio cesserunt in partem ut primodicti Johannes et Henricus fratres

liberi dicti quondam Lamberti van den Perre recognoverunt super quibus etc promittentes ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum et (dg: ex parte Theoderici quondam Zoemer et ex parte) quondam Jutte uxoris olim dicti Gerardi Mostarts et Henrici Zoemer et quorumcumque aliorum heredum dicte quondam Jutte et ex parte et occasione testamenti eiusdem quondam Jutte supra dictas hereditates dictis Aleijdi et Godefrido in partem cessis (dg:) existentes seu eventuras deponere #tali condicione# et quod ipsi Aleijdis et Godefridus unam medietatem omnium censuum quos dicti quondam Gerardus Mostarts (dg: et Godefridus ..) et Jutta quondam eius uxor dum ambo vivebant in humanis ex dictis integris bonis et hereditatibus solvere tenebantur singulis annis et perpetue t[aliter solvent] sic quod dictis Johanni et Henrico fratribus dampna exinde non eveniant et simili modo dicti Johannes et Henricus fratres reliquam medietatem eorundem censuum (dg: si) annuatim taliter exsolvent sic quod dictis Aleijdi et Godefrido eius filio dampna exinde non eveniant ut promiserunt super omnia. Testes Scilder et Goeswinus datum quarta post cantate.

BP 1177 f 300r 02 wo 23-05-1386.
Et mediante qua divisione.

BP 1177 f 300r 03 wo 23-05-1386.

Voornoemde broers Johannes en Henricus, kv Lambertus van den Perre, kregen (1) de helft van een kamp, in Erp, ter plaatse gnd Swenslake, tussen de gemeint van Erp enerzijds en erfgoed dat was van hr Rijcoldus Koc ridder, nu behorend aan voornoemde broers Johannes en Henricus, kvw Lambertus van den Perre, anderzijds, te weten de helft naast voorheen hr Rijcoldus Koc, met gebouwen, (2) een stuk land in Veghel, ter plaatse gnd Swenslake, tussen Eligius gnd Loij van der Spanct enerzijds en Johannes zvw Lucas van Erpe anderzijds, (3) een stuk land in Veghel, tussen Arnoldus van den Velde enerzijds en Lucas zvw Lucas van Erpe anderzijds, (4) een stuk land in Veghel, tussen voornoemde Aleijdis en haar zoon Godefridus enerzijds en de gemeint van Veghel anderzijds, (5) een stuk land in Veghel, tussen voornoemde Arnoldus van den Velde enerzijds en Egidius gnd Doncker anderzijds, (6) een stuk land in Veghel, beiderzijds tussen voornoemde Arnoldus van den Velde, (7) de helft van alle beemden, tot voornoemde goederen behorend.

Et mediante qua divisione medietas cuiusdam campi siti in parochia de Erpe ad locum dictum Swenslake inter communitatem de Erpe ex uno et inter hereditatem que fuerat dudum domini Rijcoldi Koc militis nunc ad dictos Johannem et Henricum fratres liberos dicti (dg: ..) quondam Lamberti van den Perre spectantem ex alio scilicet illa medietas que sita est contigue iuxta dictam hereditatem que fuerat dudum dicti domini Rijcoldi Koc simul cum edificiis in eadem medietate consistentibus item pecia terre sita in (dg: di lo) parochia de Vechel in loco dicto Swenslake inter hereditatem Eligii dicti Loij van der Spanct ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Luce de Erpe ex alio item pecia terre sita in parochia de Vechel inter hereditatem Arnoldi van den Velde ex [uno] et inter hereditatem Luce filii quondam Luce de Erpe item pecia terre sita in parochia de Vechel inter hereditatem dictorum Aleijdis et Godefridi eius filii ex uno et inter communitatem de Ve[chel] ex alio item pecia terre sita in parochia de Vechel inter hereditatem dicti Arnoldi van den Velde ex uno et inter hereditatem Egidii dicti Doncker ex alio item pecia terre sita #in parochia de Vechel# inter hereditatem [dicti] Arnoldi van den Velde ex utroque latere coadiacentem [atque] medietas omnium pratorum ad dicta bona spectantium quocumque locorum sitorum ut dicebant predictis Johanni et Henrico fratribus liberis dicti Lamberti van den Perre cesserunt in partem ut alii recognoverunt et super quibus etc promittentes cum tutore ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum et ex parte dicti quondam Gerardi Mostar[ts] et quorumcumque

(dg: heredum) aliorum heredum dicti Gerardi Mostarts et occasione testamenti dicti quondam Gerardi Mostarts deponere addita condicione supradicta de censibus. Testes datum supra.

BP 1177 f 300r 04 wo 23-05-1386.

Voornoemde Aleijdis en haar zoon Godefridus gaven voornoemde erfgoederen uit aan Ancelmus zvw Andreas van Eirde; de uitgifte geschiedde voor de helft van de cijnzen die Gerardus Mostarts en zijn vrouw Jutta uit geheel hun goederen, in Erp en in Veghel, betaalden, en thans voor een n-erfpacht van 6 mud rogge, maat van Veghel met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Dicti Aleijdis cum tutore (dg: et Aleijdi) et Godefridus eius filius dictas hereditates eis in partem cessas dederunt ad hereditariam paccionem Ancelmo filio quondam Andree de Eirde ab eodem hereditarie possidendas pro medietate (dg: ..) censuum quos Gerardus Mostarts et Jutta eius uxor ex dictis hereditatibus et aliis eorum (dg: hereditatibus) integris hereditatibus sitis in parochia de Erpe et in parochia de Veghel sitis dum ambo vivebant solvere tenebantur danda etc atque pro hereditaria paccione sex modiorum siliginis mensure de Veghel danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittentes cum tutore warandiam pro premissis et aiam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1177 f 300r 05 wo 23-05-1386.

Bodo zvw Godefridus Donnecop verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Bodo [filius] quondam Godefridi Donnecop prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 300r 06 wo 23-05-1386.

Voornoemde Ancelmus, zijn zoon Johannes en Johannes en Henricus, kvw Lambertus van den Perre, beloofden aan voornoemde Aleijdis 48 gulden pieter of de waarde te betalen, een helft¹ met Lichtmis (za 02-02-1387) en de andere helft met Sint-Jan over een jaar (ma 24-06-1387), en 3 mud gerst, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (za 02-02-1387) te leveren.

Dictus Ancelmus #Johannes (dg: et He) eius filius et Johannes et Henricus liberi quondam Lamberti van den Perre# promisit dicte Aleijdi quadraginta octo gulden peter seu valorem (dg: et tres modios ordeï mensure de Veghel ad p) mediatim purificationis et mediatim nativitatis ?Johannis proxime futurum ultra annum persolvendos et tres modios ordeï mensure de Busco ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 300r 07 wo 23-05-1386.

Voornoemde Ancelmus en zijn zoon Johannes beloofden voornoemde broers Johannes en Henricus schadeloos te houden.

Dictus Ancelmus [et Jo]hannes eius filius promiserunt dictos Johannem et Henricum fratres indempnes servare. Testes datum supra.